【様式第１号】

小松姫、てんぐちゃん着ぐるみ利用申請書

                                                    令和   年   月   日

     沼田商工会議所

      会 頭  平 井 良 明  様

                                    申請者   住 所

                                             団体名

                                             職氏名                       印

                                             連絡先

別紙貸出し要綱の内容に同意し、下記のとおり利用を申請いたします。

   利用物件

借用する着ぐるみに○を付けてください

      小松姫      てんぐちゃん

   利用期間

 令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（ ）

 【合計    日】

   利用目的

   利用場所

  利 用 料

 無償貸し付け

    の理由

  担当者氏名

  連 絡 先

受付番号

承認印

取扱者

返却日

確認者

【記載例① 営利目的の場合】

小松姫、てんぐちゃん着ぐるみ利用申請書

                                                      令和○○年○○月○○日

        沼田商工会議所

            会 頭  平 井 良 明  様

                                           申請者   住 所  沼田市○○町００番地

                                                    団体名  ○○○○○株式会社

                                                    職氏名  代表取締役○○○○

                                                    連絡先 ０２７８－２３－○○○○

別紙貸出し要綱の内容に同意し、下記のとおり利用を申請いたします。

   利用物件

借用する着ぐるみに○を付けてください

      小松姫      てんぐちゃん

   利用期間

 令和○○年○○月○○日（ ）～ 令和○○年○○月○○日（ ）

   利用目的

 創業○○周年記念セール

   利用場所

 ○○ショッピングセンター

  利 用 料

 問い合わせ後要相談       合計              円／日

  無償貸し付け

    の理由

  担当者氏名

 総務課 ○○○○○○

  連 絡 先

 ０２７８－２３－○○○○

【記載例② 非営利目的の場合】

小松姫、てんぐちゃん着ぐるみ利用申請書

                                                      令和○○年○○月○○日

        沼田商工会議所

            会 頭  平 井 良 明   様

                                           申請者   住 所 沼田市○○町００番地

                                                    団体名  社会福祉法人○○会

                                                    職氏名  理事長 ○○○○

                                                    連絡先 ０２７８－２３－○○○○

別紙貸出し要綱の内容に同意し、下記のとおり利用を申請いたします。

   利用物件

借用する着ぐるみに○を付けてください

     小松姫      てんぐちゃん

   利用期間

 令和○○年○○月○○日（ ）～ 令和○○年○○月○○日（ ）

   利用目的

 福祉ふれあいフェスティバル

   利用場所

 ○○○福祉会館

  利 用 料

 １，５００円

  無償貸し付け

    の理由

  担当者氏名

 ○○課○○○○○

  連 絡 先

 ０２７８－２３－○○○○